[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 21.09.2017          №  6

р.п. Петровское

Об утверждении персонального состава

постоянных комиссий  Муниципального

Совета  сельского поселения Петровское

Ярославской области четвертого созыва

         На основании письменных заявлений депутатов Муниципального Совета, в соответствии с Положением о постоянных комиссиях Муниципального Совета, Уставом сельского поселения  Петровское, Регламентом Муниципального Совета, Муниципальный Совет сельского поселения  Петровское

РЕШИЛ:

1. Утвердить  состав каждой из постоянных  комиссий (Приложение)

Опубликовать решение в газете «Ростовский вестник».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета

       И.А. Малышева
Глава сельского поселения                                                               А.Ю.Пестов

Приложение к решению

Муниципального Совета

от 21.09.2017 № 6

Персональный состав постоянных комиссий Муниципального Совета

сельского поселения Петровское Ярославской области четвертого созыва

Комиссия по экономической политике и бюджету

1. Ушаков Владимир Павлович
2. Шестак Галина Александровна
3. Чинарин Николай Юрьевич

Комиссия по местному самоуправлению и законности

1. Дмитриев Юрий Викторович
2. Феофанова Екатерина Николаевна
3. Иванов Николай Борисович
Комиссия по социальной политике и ЖКХ

1. Комаров Михаил Андреевич
2. Комаров Андрей Васильевич
3. Морозов Сергей Николаевич
Комиссия по культуре, спорту и делам молодежи

1. Дандин Сергей Сергеевич
2. Дормаком Вячеслав Борисович
3. Чинарин Николай Юрьевич
Ревизионная комиссия

1. Шестак Галина Александровна

2. Морозова Оксана Николаевна

3. Дмитриев Юрий Викторович

Экспертная комиссия

1. Борунова Надежда Дмитриевна

2. Гулина Анна Константиновна

3. Феофанова Екатерина Николаевна